2025年９月９日

取引所 代表者 宛

会 社 名 株式会社ＡＣＳＬ

代表者名 代表取締役Ｃｏ－ＣＥＯ 早川 研介

（コード：6232 グロース市場）

問合せ先 執行役員 経営管理ユニット長 大谷 一将

（TEL．03-6456-0931）

（訂正）第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2025年９月８日に提出いたしました、第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書について、

冒頭の説明おいて一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり報告いたします。なお、訂正箇所は下

線で示し、訂正のない箇所は記載を省略しています。

記

１．訂正内容

（訂正前）

2025 年９月５日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のとお

り譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

（訂正後）

2025 年９月３日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のとお

り譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

以 上